2023年５月12日

各 位

会 社 名 ビ ー プ ラ ッ ツ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤 田 健 治

（コード番号：4381 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役副社長 伊 藤 淳 一

（ TEL. 03-6262-9427）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2023年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

1. 2023年３月期個別業績と前期実績値との差異（2022年４月1日～2023年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績

（2022年３月期）（Ａ）

百万円

802

百万円

18

百万円

15

百万円

11

円 銭

4.67

当期実績

（2023年３月期）（Ｂ）
937 179 176 183 76.62

増減額（Ｂ－Ａ） 134 161 161 171 ―

増減率（％） 16.8 880.1 ― ― ―

2. 差異の理由

売上高は、導入企業の増加や開発案件の寄与により前期実績を上回ることとなりました。

営業利益、経常利益及び当期純利益は、売上高の増加に加え、会計上の見積りの変更によりソフト

ウエアの減価償却費が減少したことなどの要因により、前期実績を上回ることとなりました。

以上